
UCHWAŁA  Nr 1063/ 2011 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 września 2011r. 
 
w sprawie: dokonania zmiany w planie wydatków rachunku dochodów jednostek,  

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2011 
rok. 

 
Na podstawie § 7 pkt 1b uchwały Nr XLIX/734/10 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym 
rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa  
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2011 rok, w następujący sposób: 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 
w rozdziale 80141 –Zakłady kształcenia nauczycieli 
 
� Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Lesznie 

 
zmniejsza się 
 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 
z kwoty 14.274 zł o kwotę 700 zł do kwoty 13.574 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 
  z kwoty 150 zł o kwotę 150 zł 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
  z kwoty 500 zł o kwotę 350 zł do kwoty 150 zł 

 
zwiększa się 
 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe 
   o kwotę 800 zł do kwoty 800 zł 
 § 4430 – Różne opłaty i składki 
   o kwotę 400 zł do kwoty 400 zł 



 
w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 
� Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 
 
zmniejsza się 
 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 
   z kwoty 170.503 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 160.503 zł 
zwiększa się 

 
§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 5.000 zł 
 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych 
   z kwoty 38.500 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 46.500 zł 
 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr  1063/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  7  września 2011 r. 

 
 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie wydatków rachunku dochodów jednostek,  
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2011 
rok.  

 
 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów własnych:  

- Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  w Lesznie wynika z przeznaczenia 

zaoszczędzonych środków na sfinansowanie delegacji służbowych pracowników oraz 

ubezpieczenie sprzętu, 

- Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na bieżącą działalność jednostki. 

Zmiana została dokonana na wniosek zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji  

i Nauki. 

 

  
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


